６．文化芸術振興費補助金交付要綱等

様式第３号（第９条関係）
　　　　令和　　年　　月　　日

森町長　岡嶋　康輔　様

                                             申請者　住所
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

森町創業支援事業補助金変更（中止）承認申請書

令和　年　月　日付け森商第　　号指令をもって補助金の交付の決定を受けた森町創業支援事業補助金について、別紙のとおり事業の内容を変更したいので、承認くださるよう関係資料を添えて申請します。

記

	変更の理由

	変更の内容

	変更により増(減)額
すべき補助金の額

（記載上の注意）
　別紙として、事業計画書（該当部分について変更前及び変更後を2段書きするなど判別しやすくすること）を添付すること。

- 134 -